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Rejseplan
Dag 1 Fort Lauderdale USA Afgang: 15:00

Dag 2 Half Moon Cay Bahamas Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 3 På havet

Dag 4 Grand Turk Turks- og Caicosøerne Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 5 Amber Cove Dominikanske Republi Ankomst: 08:00 Afgang: 16:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Nassau Bahamas Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 8 Fort Lauderdale USA Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 9 På havet

Dag 10 På havet

Dag 11 Cartagena de Indias Colombia Ankomst: 07:00 Afgang: 13:00

Dag 12 Enter Panama Canal at Cristobal

Dag 12 Cruising Panama Canal

Dag 12 Exit Panama Canal Balboa

Eurodam
26 nætter

29. marts - 24. april
29/03/2026 - 24/04/2026

Fra Fort Lauderdale
Til Vancouver

Ring for pris
Fra pris pr. person
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Dag 13 På havet

Dag 14 Punta Arenas Chile Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 15 På havet

Dag 16 Acajutla El Salvador Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 17 Puerto Quetzal Guatemala Ankomst: 06:00 Afgang: 17:00

Dag 18 På havet

Dag 19 På havet

Dag 20 Puerto Vallarta Mexico Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 21 Cabo San Lucas Mexico Ankomst: 08:00 Afgang: 15:00

Dag 22 På havet

Dag 23 San Diego USA Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 24 Avalon (Catalina Island), California Ankomst: 07:00 Afgang: 13:00

Dag 25 På havet

Dag 26 På havet

Dag 27 Vancouver Canada Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00
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Om destinationerne

Fort Lauderdale USA

Fort Lauderdale er især kendt for sine lange, palmefyldte strande
og det netværk af kanaler, der har givet byen tilnavnet "Amerikas
Venedig". Men bag strandstolene og de luksuriøse yachter
gemmer der sig en by med mange ansigter. Du kan tage på
kanalrundfart med vandtaxa og opleve de eksklusive kvarterer fra
vandsiden, hvor elegante villaer og grønne haver spejler sig i det
rolige vand. I centrum frister Las Olas Boulevard med sin
afslappede stemning, kunstgallerier, caféer og butikker i alle
afskygninger, og du kan nemt bruge timer på at udforske gaden til
fods. Vil du dykke dybere ned i kulturen, er det værd at besøge det
historiske Bonnet House med tropisk have og et glimt af Floridas
kunstnerliv i begyndelsen af 1900-tallet. For naturelskere er
Everglades kun en kort køretur væk – her kan du suse gennem
sumpen i airboat og spotte alligatorer og farvestrålende fugle i det
vidtstrakte vådland. 

Skyline over Barrier Island
Fort Lauderdale
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Half Moon Cay Bahamas

Half Moon Cay er en lille paradisø i Bahamas omgivet af
krystalklart vand, bløde sandbanker og palmer, der læner sig
dovent over stranden. Øen ejes af rederiet Holland America Line
og bruges udelukkende som krydstogtsdestination – men det tager
ikke oplevelsen fra stedet, som føles overraskende fredeligt og
naturligt. Den lange, halvmåneformede strand, som har givet øen
navn, er flere gange kåret blandt de smukkeste i Caribien. Her kan
du slappe af i en strandstol med fødderne i det finkornede, hvide
sand, bade i det lavvandede turkisblå hav eller snorkle mellem
farvestrålende fisk og koraller tæt på kysten. Vil du bevæge dig
væk fra vandkanten, kan du tage på ridetur langs stranden, leje en
kajak til mangroveskoven eller følge stierne ind i øens indre, hvor
tropisk vegetation og fugleliv venter. Der er også mulighed for at
besøge en lille lagune med pilrokker eller tage med på bådtur til
nærliggende rev og vige. Half Moon Cay har ingen by, men
faciliteterne - barer, madboder og vandsportsudlejning - er diskret
bygget i caribisk stil og smelter fint sammen med omgivelserne.
Øen er skabt til afslapning, og det føles næsten, som om tiden står
stille, mens bølgerne skyller dovent ind over stranden.

Grand Turk Turks- og Caicosøerne

På Grand Turk danner turkist vand og kridhvide strande rammen
om en afslappet ø, der emmer af kolonitidens charme og maritime
historie. Hovedbyen Cockburn Town består af lave, pastelfarvede
bygninger og små stier langs havet, hvor pelikaner svæver lavt
over bølgerne, og duften af grill og havsalt fylder luften. Øen er
kendt for sit koralrev, som ligger blot få meter fra kysten – perfekt
til snorkling blandt farvestrålende fisk, havskildpadder og levende
koralformationer. Du kan besøge det lille, men stemningsfulde
nationalmuseum, hvor vragfund og gamle søkort fortæller om
skibbrud, saltproduktion og de første Lucaya-indianere. Øens
gamle saliner, hvor salt engang blev udvundet i store mængder,
ligger som stille vidnesbyrd om fortidens liv og handel. En tur op til
Grand Turk Lighthouse på nordspidsen belønner dig med udsigt
over klippefyldte kyster og det dybblå hav, hvor pukkelhvaler
indimellem kan ses i sæsonen. Det hele foregår i et tempo, hvor
skuldrene sænker sig, og tiden synes at strække sig – Grand Turk
er ikke et sted, man haster igennem, men et sted man synker ind i.

Udsigt til Cruise skib fra stranden
Half Moon Cay - Bahamas

Buggytour rundt på øen
Grand Turk
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Amber Cove Dominikanske Republik

Amber Cove emmer af caribisk lethed og varme farver. Den lille
krydstogthavn er omgivet af grønklædte bjerge, svajende palmer
og kystlinjer, hvor det turkisblå vand møder strande med ravfarvet
sand – opkaldt efter det rav, der i århundreder er blevet fundet i
området. Du kan udforske den livlige by Puerto Plata, hvor
kolonitidens arkitektur, gamle fæstninger og farverige markeder
danner en levende ramme om hverdagslivet. Her ligger også den
historiske San Felipe-fæstning, som troner ved havet med
kanonerne rettet mod horisonten. En udflugt ind i det frodige
bagland kan tage dig til en kakaoplantage, hvor du får indsigt i den
traditionelle produktion og kan smage frisklavet chokolade under
åben himmel. Du kan også tage på eventyr til De 27 Vandfald i
Damajagua, hvor du vandrer gennem jungle og springer eller
glider gennem naturlige stenrutsjebaner ned i krystalklare
bassiner. Overalt møder du smil, rytmer og dufte, der blander sig i
luften – fra stegte plantains til kokos og rom. 

Nassau Bahamas

Farvestrålende huse i pastelfarver lyser op mellem palmer og
lyseblå bølger, og i byens hjerte summer det af musik,
markedsstemning og historiske vingesus. Nassau, hovedstaden
på Bahamas, kombinerer kolonitidens charme med caribisk
livsglæde. Du kan gå en tur ad Bay Street med dens gamle
bygninger, små butikker og Straw Market, hvor lokale
kunsthåndværkere sælger kurve, hatte og souvenirs. Besøg Fort
Fincastle og klatr op ad Queen’s Staircase - 66 trin hugget direkte
ind i klippen - for en fantastisk udsigt over byen og havet. Øen har
også sine skygger: Pirates of Nassau-museet fortæller levende om
den tid, hvor pirater huserede i området, og britiske styrker
forsøgte at holde lov og orden. Vil du ud i naturen, er der kun en
kort bådtur til det turkise vand ved Pearl Island eller til snorkling
blandt farvestrålende fisk og gamle skibsvrag ved Paradise Island.
Nassau byder på lethed og historie, koralrev og kolonitid - alt
sammen i gåafstand fra hinanden.

Strandsælger af kokosnødder
Amber Cove

Farverige huse i Nassau
Bahamas
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Cartagena de Indias Colombia

Bag de massive bymure åbenbarer Cartagenas gamle bydel sig
som en levende malerpalette med brostensbelagte gader,
pastelfarvede koloniale huse med blomstrende altaner og små
pladser, hvor gademusikanter fylder luften med smittende rytmer. I
de charmerende kvarterer San Diego og Getsemaní skaber
gadekunst, hyggelige caféer og historiske kirker en autentisk og
livlig atmosfære, og fra San Felipe-fæstningen, der blev bygget i
det 17. århundrede for at beskytte mod pirater og invasioner og
stadig troner over byen, får du en imponerende udsigt og et indblik
i Cartagenas dramatiske fortid som en af Spaniens vigtigste
kolonihavne.

Enter Panama Canal at Cristobal

Punta Arenas Chile

Punta Arenas breder sig mod Magellansstrædet under en vidåben
himmel, hvor vinden suser og landskabet føles både barskt og
dragende. Byen er porten til Patagoniens vilde eventyr og bærer
på en historie fyldt med opdagelsesrejsende, hvalfangere og
handlende, der gennem århundreder har kæmpet mod naturens
kræfter. Gå gennem de farverige træhuse i centrum og mærk,
hvordan sporene fra europæiske bosættere blander sig med det
chilenske sydlands særpræg. Her kan du besøge Museo Regional
de Magallanes, der fortæller om områdets indfødte kultur,
pionererne og den barske natur, eller gå en tur til kirkegården
Cementerio Municipal, hvor gravstederne er kunstværker i sig
selv. For den naturinteresserede venter Punta Arenas'
omkringliggende stepper og strande med pingviner, sæler og et
rigt fugleliv - især ved naturreservatet Seno Otway, hvor du kan
komme tæt på de charmerende Magellan-pingviner. Byen er både
en historisk havneby og en base for ekspeditioner til Antarktis - en
vindblæst perle, hvor naturens kræfter altid er nærværende, og
horisonten synes uendelig.

Acajutla El Salvador

Bag Acajutlas havnekraner åbner El Salvador sig med en kystlinje
af sort, vulkansk sand og bølger, der regnes blandt de bedste
surfsteder i hele Centralamerika. Strandenes mørke glød står i
skarp kontrast til det dybblå Stillehav, mens grønne bjerge rejser
sig mod horisonten. Herfra er vejen kort til Izalco-vulkanen, som i
århundreder var så aktiv, at søfolk brugte dens ild som
pejlemærke og døbte den “Stillehavets fyrtårn”. Selv i dag damper

sprækkerne mellem de størknede lavamarker, og svovllugten
afslører de kræfter, der stadig arbejder under jorden. I bjergene
længere inde ligger de små byer langs “Ruta de las Flores”.
Farvestrålende facader, vægmalerier og markeder med kaffe og
kakao giver liv til de brostensbelagte gader. Duften af friskristede
bønner blander sig med synet af vulkankegler i disen - et møde
mellem varme, jord og kultur, der er særegent for El Salvador.

Markedsboder i byen
Cartegena

Vild pingvin
Punta Arenas
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Puerto Quetzal Guatemala

Fra Puerto Quetzal kan du besøge byen Antigua, der blev
grundlagt af de spanske conquistadors i starten af det 16.
århundrede og i dag er spækket med kolonisternes smukke
arkitektur og er optaget på UNESCO’s verdensarvsliste. Spadser
rundt i de smalle, brostensbelagte gader og lad dig betage af den
store katedral, det centrale torv og spændende museer. Før
spanierne koloniserede Guatemala, var det bl.a. hjemland for
Mayaindianerne, og deres gamle, lokale hovedstad, Iximche, er
indenfor rækkevidde. Se resterne af deres tempelkompleks og hør
mere om bygningsværket og Mayaernes traditioner og særlige
kalender. Området benyttes stadig af Mayaerne, så det er ikke
utænkeligt, at du kan blive vidne til udførelsen af ægte
Mayaritualer. Guatemala er også rigt på smuk natur, og du får bl.a.
muligheden for at glide tværs hen over den frodige regnskov med
farvestrålende papegøjer i en zipline.

Puerto Vallarta Mexico

Puerto Vallarta ligger smukt ud til Stillehavets blå bølger og
omkranses af frodige, grønne bjergskråninger, der giver byen en
unik kombination af kystidyl og tropisk regnskov. Her kan du
vandre langs den livlige Malecón, en promenade fyldt med
kunstværker, caféer og gadekunstnere, hvor duften af frisklavet
ceviche blander sig med havbrisen. Byens gamle kvarter, Zona
Romántica, byder på brostensbelagte gader, farverige huse og et
væld af små butikker, gallerier og charmerende spisesteder. Tag
turen op til Nuestra Señora de Guadalupe, byens ikoniske kirke
med sin karakteristiske kuppel, der ligner en skulpturel
kongekrone, som glitrer i sollyset. Uden for byen venter smukke
strande som Playa Los Muertos, hvor palmerne kaster lange
skygger over det azurblå hav, og bådture til nærliggende bugter
byder på mulighed for snorkling, delfin- og hvalsafari. Du kan også
tage på eventyr i de omkringliggende bjerge, hvor vandfald, varme
kilder og små landsbyer venter, skjult mellem junglegrønt og vilde
blomster. Området omkring Puerto Vallarta er særligt kendt for sin
produktion af tequila, så det er oplagt at forsøge sig med en
smagning af denne mexicanske spiritus og samtidig blive klogere
på dens historie og anvendelighed.

La Antigua med St. Cathrines Arch
Antigua

Brostensgade i byen
Puerto Vallarta
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Cabo San Lucas Mexico

Cabo San Lucas, der ligger på sydspidsen af Baja California-
halvøen, er en legeplads for de rige og berømte. For enden af
halvøen ligger El Arco - en port, der er naturligt skabt i klipperne,
og hvorigennem du kan kigge ud over det uendelige hav. Disse
klipper er et populært postkortmotiv og kan kun nås med båd eller
vandtaxa. I havet ud for Cabo San Lucas ses også gråhvaler og
pukkelhvaler, hvorfor en hvalsafari er en populær aktivitet her.
Forlader du kysten med de tillokkende strande, støder du på et
støvet ørkenlandskab med store, gamle kaktusser, der leder
tankerne hen på Lucky Luke.

San Diego USA

San Diego byder på solskin året rundt, afslappet stemning og en
bred vifte af oplevelser, hvor både strandliv, kultur og historie går
op i en højere enhed. Langs den snoede kystlinje ligger brede
sandstrande som Mission Beach og La Jolla, hvor pelikaner glider
hen over bølgerne, og søløver dovner i solen på
klippefremspringene. Inde i byen kan du udforske det frodige
Balboa Park, der er en af USA’s største byparker og rummer
museer, haver og det berømte San Diego Zoo, hvor pandaer og
palmetræer deler plads med arkitektoniske perler i spansk
kolonistil. Ved havnefronten ligger det imponerende hangarskib
USS Midway forankret som museum med indblik i livet ombord og
USA’s søfartshistorie. I det gamle kvarter Gaslamp District mødes
historiske bygninger og moderne restauranter i en livlig blanding af
fortid og nutid, mens det tidligere spanske missionsområde ved
Old Town fortæller om byens tidligste bosættelser og mexicanske
rødder. En tur til grænsebyen Tijuana er mulig på en dag, men
også en udflugt til Coronado Island med sin ikoniske træbadebro
og klassiske strandhotel er oplagt. San Diego forener californisk
livsglæde med kulturarv og kystlandskaber – og det hele sker i et
tempo, hvor der er tid til at trække vejret og nyde det.

Avalon (Catalina Island), California

Catalina, one of California's Channel Islands, lies offshore about
40 kilometers (25 miles) southwest of Los Angeles. The island's
distinctive landscape—a mix of mountains, canyons, beaches and
coves—is mostly undeveloped outside the charming port town of
Avalon. Here you'll find a beach community with a Mediterranean
flair reminiscent of a quieter time, and one that seems far from the
traffic and bustle of Los Angeles. Sailboats bob in crystal-clear
waters in the crescent-shaped bay, and the main street is lined
with boutiques and restaurants in brightly painted bungalows. You
can easily explore Avalon in a few hours, as nearly everything is

concentrated in a few blocks. That leaves the afternoon for
exploring the rest of the island. Purchased in 1919 by William
Wrigley, Jr., the chewing-gum magnate, Santa Catalina Island (to
use its full name) once served as the spring training ground for the
Chicago Cubs baseball team. Today most of the island is owned
by the Catalina Island Conservancy, which works hard to preserve
its flora and fauna, from Catalina Island foxes to the bald eagles
flying overhead and the schools of bright orange Garibaldi fish
swimming in the bay. VIEW CRUISES

Marina bay
Cabo San Lucas

stranden i San Diego
San Diego
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Vancouver Canada

I Vancouver kan du gå fra glitrende skyskrabere til dyb skov på få
minutter i en storby, der hele tiden balancerer mellem natur og
moderne puls. Midt i byen ligger Stanley Park - et grønt område
større end Central Park i New York - hvor stier fører dig forbi
totempæle, cedertræer og udsigtspunkter over bugten. I byens
ældste kvarter, Gastown, møder du brostensbelagte gader,
victorianske bygninger og det berømte dampur, der puster små
skyer og fløjter hvert kvarter til glæde for tilskuere i alle aldre. Her
finder du også designbutikker, kunstgallerier og caféer i gamle
pakhuse, som giver kvarteret en særpræget blanding af historie og
nutid. På Granville Island frister madmarkedet med alt fra frisk fisk
til håndlavet chokolade, og de små bryggerier bidrager til byens ry
som en kulinarisk smeltedigel. Vancouver er også port til
Stillehavet, hvilket mærkes på havnefronten, hvor vandflyvere
letter direkte fra vandet, og byens store asiatiske befolkning har
sat sit præg på alt fra gadekøkken til fine dining. Tager du turen op
til Grouse Mountain, der hæver sig over byen, venter panoramaet,
der viser, hvorfor Vancouver regnes blandt verdens smukkest
beliggende storbyer.

Vancouver bay
Vancouver
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2008
Søsat

936
Meter Rating

2.104
Passagerer

929
Besætning

Eurodam
Eurodam er et krydstogtskib, der tilhører rederiet Holland America
Line, og det er en del af rederiets Signature-klasse. Eurodam er
kendt for sin sofistikerede indretning, der afspejler Holland
America Lines traditionelle maritime stil med kunstneriske detaljer
og luksuriøse omgivelser.

Ombord finder gæsterne et bredt udvalg af faciliteter, herunder
flere restauranter med gastronomiske oplevelser fra forskellige
verdenskøkkener, elegante lounges, en stor teatersal og et

omfattende wellness-område med spa og fitnesscenter. Skibet
tilbyder også eksklusive oplevelser som kunstudstillinger,
vinsmagninger og madlavningsdemonstrationer.

Eurodam sejler på forskellige ruter verden over, herunder
Caribien, Alaska, Middelhavet og Nordeuropa. Med sin
kombination af luksus, komfort og en imødekommende service har
Eurodam cementeret sin position som et af de mest populære
skibe i Holland America Lines flåde.
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Kahytter på Eurodam

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - Ring for pris
I - Stor indvendig kahyt
IQ - Stor indvendig spa kahyt
J - Stor standard indvendig kahyt
K - Stor standard indvendig kahyt
L - Standard indvendig kahyt
M - Standard indvendig kahyt
MM - Standard indvendig kahyt
N - Standard indvendig kahyt

Udvendig - Ring for pris
C - Stor kahyt med havudsigt
CQ - Stor havudsigts spa kahyt
D - Stor kahyt med havudsigt
DD - Stor kahyt med havudsigt
E - Stor kahyt med havudsigt
F - Stor kahyt med havudsigt
G - Stor kahyt med delvist begrænset havudsigt
H - Stor kahyt med fuldt begrænset udsyn
HH - Stor kahyt med fuldt begrænset udsigt

Kahyt med balkon - Ring for pris
V - Veranda kahyt
VA - Veranda kahyt
VB - Veranda kahyt
VC - Veranda kahyt
VD - Veranda kahyt
VE - Veranda kahyt
VF - Veranda kahyt
VH - Veranda kahyt
VQ - Veranda spa kahyt
VT - Veranda Spa kahyt

Suite - Ring for pris
PS - Pinnacle suite
SA - Neptune suite
SB - Neptune suite
SC - Neptune suite
SS - Signature Suite
SU - Signature spa suite
SY - Signature suite
SZ - Signature suite

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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